

Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Hortolândia DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 4/2023 - DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP

COMUNICADO

Resultado Final da Seleção de Bolsistas para o Projeto **Aula preparatórias para Olimpíadas de Matemática** - Bolsa Ensino 2023

A Diretoria Adjunta Educacional – DAE, vem por meio deste comunicar o resultado da Seleção de Bolsistas para o Programa Bolsa Ensin - 2023.

A candidata selecionada por meio do Edital n. 16/2023 - DRG/HTO/IFSP, de 17 de abril de 2023, para participação como bolsista n Programa Bolsa Ensino pode ser conferida abaixo:

TÍTULO	Bolsista	Lista de Espera
Aula preparatórias para Olimpíadas de Matemática	HT3015866	-

Instruções para os bolsistas selecionados e coordenadores de projetos

- Preencher e assinar com o Coordenador do Projeto a Ficha de Cadastro, disponível no SUAP no seguinte link: suap.ifsp.edu.br/documento eletronico/visualizar documento/495238/
- Assinar **com o Coordenador do Projeto o Termo de Compromisso** disponível no SUAP no seguinte link: <u>suap.ifsp.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/494700/</u>

Obs. É possível incluir assinatura eletrônica do responsável enviando para dae.hto@ifsp.edu,.br pedido de inclusão de pessoa externa com nome, cpf e e-mail.

- O Coordenador do Projeto, deverá anexar no mesmo Processo no SUAP que deu início ao Projeto Bolsa Ensinocópia de RG, CPF comprovante bancário do bolsista juntamente com a ficha de cadastro, até o dia 24 de abril (Deixar o processo Restrito).

Documento assinado eletronicamente por:

• Kenia Cristina Pereira Silva, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-HTO, em 20/04/2023 16:33:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/04/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 536697 Código de Autenticação: 9a9040e305

